



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Kurumsal ve Stratejik Yönetim Dairesi Başkanlığı

Sayı : 78059895-602.04-E.3857
Konu : Stratejik Plan Çalışmalarının Ertelenmesi


28/09/2016

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : 05/09/2016 tarihli ve 98710917-18861 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıyla, stratejik planlama süreçlerinde görevli personelden bir kısmının görevden uzaklaştırılması nedeniyle oluşturulan stratejik planlama ekiplerinin sağlıklı çalışamayacağı ve plan çalışmalarının iş takviminde belirlenen sürelerde tamamlanamayacağı ifade edilmiştir. Ayrıca, rektörlük seçimi sürecinde yaşanan belirsizlik ve Yükseköğretim Kurumunun talebi üzerine bütün dekanların istifa etmiş olması nedeniyle yeni gelecek üst yönetimin katılımını içeren bir stratejik planlama süreci gerçekleştirilmenin mümkün olmadığı ve bu kapsamda üst politika belgelerine uygun olacak şekilde, tüm birim ve çalışanların katılımıyla oluşturulacak Üniversiteniz stratejik plan döneminin 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanması hususunda görüşümüz talep edilmektedir.

Bakanlığımızın temel yaklaşımı, stratejik yönetim süreçlerinin ilgili idarelerce doğru şekilde algılanması, stratejik planların kamu idarelerince sadece kanuni bir zorunluluk gereği değil; politika geliştirme, uygulama ve izlemenin bir aracı olarak benimsenmesidir. Bu çerçevede, idarelerde stratejik planlama konusunda iyi bir bilgi altyapısının oluşturulması ve bu konuda uzman personele sahip olunması stratejik planlama sürecinin etkin bir şekilde işlemesi açısından bir gerekliliktir. Bununla birlikte, stratejik planlamanın başarısının temel faktörlerinden birisi de üst yönetimin sahipliği ve desteğidir. Üst yöneticinin planın hazırlık aşamasında yer alması, plan hedeflerinin sahiplenilmesini sağlayarak uygulanma etkinliğini artıracaktır. Bu itibarla, söz konusu gerekliliklerin yerine getirilebilmesi için stratejik plan döneminin talebe uygun olarak 2019-2023 dönemini kapsayacak şekilde belirlenmesi uygun görülmüş olup taslak planın Yönetmeliğin ilgili hükümlerine göre 31.01.2018 tarihine kadar Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.


Hayri MARAŞLIOĞLU
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı-V.